

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1824 Adam Kowalewski

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1824 Adam Kowalewski**

Nasz syn Adam przyszedł na świat 9 czerwca 2019 roku po prawidłowo przebytej ciąży i z dobrymi wynikami badań noworodków. Niestety w drugiej dobie życia, lekarz usłyszał wyraźny szmer skurczowy nad sercem, co poskutkowało przewiezieniem Adasia do Kliniki Kardiologii Dziecięcej w Poznaniu w celu dalszej diagnostyki i leczenia. To tam postawiono diagnozę o wrodzonej wadzie serca naszego synka, a konkretnie tetralogii Fallota.

Już w 2 miesiącu życia Adaś przeszedł cewnikowanie serca i balonoplastykę tętnicy płucnej. Swoje pierwsze urodziny spędził w szpitalu, po których przeprowadzono u niego operację pełnej korekty wady. W czasie rekonwalescencji po zabiegu operacyjnym, nasz synek kolejny raz pokazał nam jak bardzo jest waleczny, ponieważ mimo wielu obaw związanych z jego rozwojem, robił ogromne postępy.

Choć Adaś bardzo chce się bawić tak, jak inne dzieci, to zbyt szybka męczliwość znacznie mu to utrudnia. Nasz syn już zawsze będzie musiał przyjmować leki oddziałujące na jego układ sercowo-naczyniowy, aby miał szansę na jak najlepsze funkcjonowanie. Kochamy naszego syna i staramy się aby mimo wady serduszka żyło mu się jak najlepiej. Adasia czeka reoperacja zastawki płucnej, pobyty w szpitalu oraz kontrole w poradni kardiologicznej.

Każdy Państwa gest ma dla nas ogromne znaczenie, bo to właśnie on pozwoli nam zapewnić Adasiowi jak najlepszą opiekę specjalistów i stałą farmakoterapię.

Za każdą pomoc w imieniu swoim i syna serdecznie dziękujemy!
Daria i Mirek - wdzięczni rodzice Adama

POLTAX		POLA JASNE WYPIELMA PODENIEK, POLA CIEMNE WYPIELMA URZĄD, WYPIELNIC DZIĘTYM, DRUKOWANYM LITERAŁ, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Składnik w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dostępnych środków	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	1824 ADAM KOWALEWSKI		135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 str. 4 z.

Miejscowość: **Pierzchno**
Województwo: **wielkopolskie**

